Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) города Алатыря.
                                                                    № 7
   «11» марта  2021 г.                                                                                                             г. Алатырь

	Председательствовал:
	Глава администрации города Алатыря – Лукишин С.А.

	Члены  КЧС и ОПБ:
	Марунина Н.В., Колов К.И., Васягина Е.Е., Захаров Е.Б.,
Кедяров С.Н., Ермилов Н.Б.

	Присутствующие:

Приглашенные:

	Черкасов С.В., Липинская Е.С.
Карпов А.В.

          I.  Об утверждении перечня объектов организующих летний отдых детей, прочих объектов экономики, граничащих с лесными участками на 2021 год. Об утверждении плана работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) города Алатыря на 2021 год.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Захаров Е.Б.)
          Заслушав доклад начальника отдела специальных программ, ГО и ЧС администрации города Алатыря Захарова Е.Б. комиссия по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности решила:

          1.1.  Утвердить перечень объектов (Приложение), организующих летний отдых детей, граничащих с лесными участками и подверженных к угрозе распространению лесных пожаров. В перечень включить ДОУ «Янтарный» расположенного по адресу: Алатырский район, с. Чуварлеи.

          (срок исполнения: 18.03.2021 г.)

          1.2.  Директору АОУ ДО «ФСК» принять строгие меры по выполнению норм пожарной безопасности в ДОУ «Янтарный» направленных на обеспечение защиты населения и территорий от угрозы  распространений лесных пожаров.

           (срок исполнения: 30.04.2021 г.)

  Глава администрации города Алатыря,

  председатель КЧС и ОПБ                                                                                       С.А. Лукишин

Приложение
к протоколу КЧС и ОПБ

№ 7 от 11.03.2021 г.

Перечень населенных пунктов,
объектов организующих летний отдых детей, прочих объектов экономики,
граничащих с лесными участками на 2021 год.
	№ п/п
	Наименование объекта

	Расстояние до лесного массива

	1.
	ДОУ «Янтарный»
	менее 50 метров